
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА «ПЕЧОРА» «РИТУАЛ»

(МКП «Ритуал»)

г. Печора РК

П Р И К А З

от 07 августа 2023 г. № 152/1 - И

«О внесении изменений в состав 
комиссии по противодействию 
коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 
г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 
противодействия коррупции», Указом Главы Республики Коми от 9 октября 2015 г. № 108 
«О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия 
коррупции» Указом Главы Республики Коми от 26 августа 2010 г. № 120 « О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Республики Коми и урегулированию конфликта интересов», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МКП «Ритуал» 
Приложение 2 к Приказу №11-П от 03.02.2022.

И. о. директора Е.Б.Виноградова

«__ »___ 2023 г.

« » 2023 г.

« » 2023 г.

« » 2023 г.

« » 2023 г.

« » 2023 г.

« » 2022 г.



Приложение №2

Состав комиссии

по противодействию коррупции в МКП «Ритуал»

Резникова А.А. -  экономист, председтель комиссии;

Небрат Т.В. -  главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии; 

Вольская В.В. -  делопроизводитель, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Скорокыржа И.А. -  инспектор по кадрам;

Онучина Е.А. -  бухгалтер;

Головин Д.Е. -  водитель4

Догадин А.В. -  рабочий ритуальных услуг.


